PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30 мая 2019 года                                                                                                                 № 28
О внесении изменения в решение Думы Белоярского района
от 21 апреля 2017 года № 25
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                  от 17 октября 2018 года № 89-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в части приведения к единообразию терминологии, касающейся коренных малочисленных народов» Дума Белоярского района р е ш и л а:
1. Внести в решение Думы Белоярского района от 21 апреля 2017 года  № 25            «Об установлении дополнительных видов деятельности для признания некоммерческих организаций социально ориентированными» изменение, заменив в абзаце втором                         пункта 1 слово «хозяйствования» словами «хозяйственной деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы Белоярского района                                                            С.И. Булычев
Глава Белоярского района                                                                                     С.П. Маненков